MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS – ICS

DESIGNAÇÃO

PORTARIA N° 16, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, resolve:

I – Designar os membros abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de
Bacharelado em Ciências Sociais, no biênio 2024-2026.

Profa. Dra. Joyce Miranda Leão Martins – SIAPE:1231130 (Coordenadora)

Prof. Dr. Amaro Xavier Braga Junior – SIAPE: 1510653

Profa. Dra. Claudia Mura – SIAPE: 1992985

Profa. Dra. Débora Allebrant – SIAPE: 2210016

Prof. Dr. Welkson Pires da Silva – SIAPE: 2265061

Profa. Dra. Nádia Elisa Meinerz – SIAPE: 1506828

Profa. Dra. Silvia Aguiar Carneiro Martins – SIAPE: 1121331

Profa. Dra. Marina Felix de Melo – SIAPE: 2096046

Profa. Dra. Luciana da C. F. Santana

Diretora do Instituto de Ciências Sociais

                                                                                               Mat. SIAPE: 1758318

ANA PAULA CAVALCANTE DE LIMA
Autenticado Digitalmente

18/10/2024, 10:56 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=44998&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=44998&imprimir=true 1/1